報道関係各位

--------------------　写真の提供、取材に関するお問合わせ先　--------------------

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経営管理部　秘書広報課

担当：澤田
TEL：0737-22-3715

Email：hisho@city.arida.lg.jp

令和5年11月8日

日　時　：　令和５年11月8日（水）1４時０0分～
場　所　：　有田市役所4階　市長応接会議室
出席者　：　JAありだ
                                    代表理事組合長　　森田　耕司　様
                                    代表理事専務理事　玉置　友博　様

　　　　　　有田市
　　　　　　　　　　　　市長　　　　　　　望月　良男
　　　　　　　　　　　　副市長　　　　　　田代　利彦
　　　　　　　　　　　　消防長　　　　　　鎌田　利宏
　　　　　　　　　　　　消防次長　　　　　武田　一之

〒649-0304　和歌山県有田市箕島47番地
有田市消防本部 総務課　担当：雑賀
TEL：0737-83-3119（直通）
Email：shobo@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

記

ありだ農業協同組合様に市長より感謝状を贈呈しました

　ありだ農業協同組合様より、地域を支える活動や地域に貢献する活動の一環として、本市消防

本部に対し、消防用資機材の整備費用200万円の寄附をいただき、市長より感謝状を贈呈しまし

た。

　寄付いただきました整備費用は、水害に対応する救命ボート及び救急業務に対応する救急資機

材の整備に充て、市民の皆さまの安心、安全を守るため活用させていただきます。

市長より感謝状を贈呈

※写真をご希望の場合は、秘書広報課までご連絡ください。

左から

玉置友博様、森田耕司様、望月市長、田代副市長